CAFE § RESTAURANT

KURBISZEIT IM GIACCOMO

Kurbiscremesuppe mit Kurbiskernen

Linguine mit Garnelen und Kurbiswurfel
in KUrbis-Knoblauch-Cremesauce

Hahnchenbrustfilet

auf Kurbis-Ingwer-Cremesauce an Basmatireis
mit kleinem gemischten Salat

Kurbisauflauf

KUrbiswurfel, Méhren, Paprika, Kartoffeln in
KUrbis-Curry-Cremesauce mit Gouda Uberbacken

Paniertes Knusperschnitzel

an Salzkartoffeln mit KUrbiscremesauce dazu
einen kleinen Salat

Pinsa der Session

Gebackener Sauerteig mit Soja- und Vollkornmehl,
Tomatensauce, Fetakdse, Gouda, Feigenwurfel und Oregano

giaccomo.de

8,50€

18,50 €

19,90 €

16,90 €

19,90 €

15,90 €




